HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /HĐND  Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v xem xét, đánh giá việc giải

quyết, trả lời kiến nghị cử tri nêu

tại Báo cáo số 80/BC-UBND

ngày 24/4/2024 và số 84/BC-

UBND ngày 07/5/2024

của UBND tỉnh

Kính gửi:

 - Thường trực HĐND các xã, phường;

 - Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam các xã, phường;

 - Các Tổ đại biểu HĐND thị xã.

Thực hiện Công văn số 82/HĐND-VP ngày 10/5/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh Quảng Ngãi về việc xem xét, đánh giá việc giải quyết, trả lời kiến nghị

cử tri nêu tại Báo cáo số 80/BC-UBND ngày 24/4/2024 và số 84/BC-UBND ngày

07/5/2024 của UBND tỉnh.

Nhằm nâng cao hiệu quả, chất lượng giám sát việc giải quyết kiến nghị

của cử tri, Thường trực HĐND thị xã đề nghị các Tổ đại biểu HĐND thị xã

phối hợp cùng Thường trực HĐND, Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam các

xã, phường rà soát và đánh giá kết quả giải quyết, trả lời những kiến nghị của

cử tri tại địa phương theo biểu mẫu kèm theo Công văn này và gửi cho Thường

trực HĐND thị xã trước ngày 17/5/2024 để tổng hợp, báo cáo Thường trực

HĐND tỉnh theo quy định.

(Kết quả giải quyết, trả lời kiến nghị cử tri của UBND tỉnh đã được Văn

phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phân loại theo từng địa phương và đăng tải

trên Trang tin điện tử của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh tại địa chỉ

https://dbnd.quangngai.gov.vn hoặc quét mã QR phía dưới, các Tổ đại biểu

HĐND thị xã, Thường trực HĐND, Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam các

xã, phường truy cập để đánh giá).

Đề nghị Thường trực HĐND, Ban thường trực UBMTTQ Việt Nam các xã,

phường và các Tổ trưởng Tổ đại biểu HĐND thị xã quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND thị xã;

- UBND thị xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam thị xã;

- Các Ban của HĐND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu VT.
 Mã QR tra cứu tài liệu:

(tại mục V)

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

https://dbnd.quangngai.gov.vn/

BIỂU MẪU
ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT, TRẢ LỜI KIẾN NGHỊ CỦA CỬ TRI

Đơn vị:  ………………………………………………….

STT Nội dung câu hỏi

Kết quả đánh giá
Tiếp tục

kiến nghị
Đạt Chưa đạt Lý do chưa đạt

1

2

3

4

5

…

* Đối với những vấn đề phức tạp cần giải thích nhiều hơn có thể viết thành văn bản.

		2024-05-13T16:47:24+0700

		2024-05-14T08:07:35+0700

		2024-05-14T08:07:35+0700

		2024-05-14T08:07:35+0700